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Biskopens juleandakt

I Bibelen finner vi utallige fortellinger 
om lys og mørke.

Hvem skulle vel ha bedre forutsetnin-
ger for å forstå kontrastene mellom lys 
og mørke enn nettopp oss som bor så 
langt nord. Vi som har midnattsol og 
«Nordlandssommerens evige dag» 
og i mørketiden likevel opplever de 
vakreste lysfenomener som nordlys 
og det fargerike vinterlyset. Og i til-
legg forteller Jesus oss: «Dere er ver-
dens lys!» 

Så tenner vi levende lys når mørket 
senker seg, og setter det høyt så det 
lyser for alle i huset. Ja, vi tenner sågar  
lys i trærne, i vinduene og langs  
mønet, sånn at det skal lyse for alle 
som går forbi. Lyset er vår medisin 
mot mørket. Totalt mørke over tid 
opplever vi som vondt og vanskelig. 

Da Maria og Josef la ut på den strev-
somme reisen mot Betlehem var de 
nok forberedt på at mange mil måtte 
tilbakelegges i mørke. Kanskje forsto 
de at hun bar på et lys som skulle for-
andre verden. Og kanskje fornemmet 
de et glimt av lys på veien slik at de 
ikke vandret i mørke. 

Det meste av alt levende på jorden 
er avhengig av lys. Derfor forbindes 

gjerne lyset med liv og håp, mens 
mørket forbindes med død og håp-
løshet. I en verden preget av urolig-
heter, undertrykkelse og urett kan det 
kjennes som mørket er i ferd med å få 
overtaket. Men nettopp i denne mør-
ketida trenger vi lys.

Da er det fint å lese evangeliet etter 
Johannes der julebudskapet handler 
om lys:

«Lyset skinner i mørket, og mørket har 
ikke overvunnet det.» (Joh. 1,5)
«Det sanne lys, som lyser for hvert 
menneske, kom nå til verden» (Joh. 
1,9)

Nordlendingen Trygve Hoff sier noe 
av det samme i siste verset av sangen 
«Et lys i mørketida»:

Med ønske om lys og håp i  
mørketida, og en velsignet jul!

Svein Valle, biskop i Sør-Hålogaland 

«Dagen e’ borte og natta e’ stor,
men i mørketidslajnne’ skal høres et ord,
om sol som skal snu så det bær’ mot dag,
om folk som skal samles til helg og til lag.
På veien mot Betlehem bær’ ho Maria
et lys, et lys
et lys imot mørketida»

Lyset i mørketida
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Redaktørens hjørne

4 år i romjul
En søndag i oktober fikk 4-åringene 
utdelt Min kirkebok i Saltdal kirke.  
Det var en slags høytid over den lille 
seremonien, der 4-åringen én etter én 
fikk overlevert boka fra prest Børge 
Fure. Etterpå stilte alle seg opp – vi i 
menigheten så på dem, og de så på 
oss.
Hva tenker de – og hva tenker vi?

Sjøl tenkte jeg tilbake på min egen 
4-årsdag. Det var søndagsskole på 
Hemnesberget. Der var regelen at 
den som hadde hatt fødseldag siden 
sist, skulle få komme fram og spille på 
triangel.
Søndag 3. mai 1964 var det altså min 
tur, og det å se utover forsamlingen 
mens jeg spilte triangel, er ett av 
mine kjære barndomsminner.
Kanskje er det flere som drømmer til-
bake til de var fire år?

Alf Prøysen gjorde det i visa 
Romjulsdrøm, hvor han synger En 
skulle vøri fire år i romjul’n. Vi som er 
seksti pluss kjenner ihvertfall godt til 
denne visa, hvor barn får lov å være 
barn, og ingenting får forstyrre unge-
ne mens de går julbokk til ho bæss-
mor.
Det er bra med drømmer. De kan 
forme tankene våre om hvordan vi 
ønsker at verden skal være. Men 
drømmen om at verden skal være et 
sted der barn i alle land kan ha det 
trygt og godt i jula, fritt for krig og 
klimakrise – virker i år mer urealistisk 
enn noen gang. La ikke det gjøre oss 
motløse - vi kan alle gjøre vårt for at 
drømmen kommer nærmere. 
Også denne jula kan vi møtes i kirka 
for å høre om Jesus som kom til vår 
verden for å bringe fred.

Kjell Gunnar Skodvin, redaktør
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Torhild Larsen Nygård - 
NY SOKNEPREST I ØVRE 
SALTDAL MENIGHET

Foto: Jeanette Olsen

Leserne er nysgjerrige på å bli kjent 
med deg, den nye soknepresten i 
Øvre Saltdal menighet. Kan du si litt 
om deg selv? Hva har du gjort før du 
kom til Saltdal? 

Så lenge jeg kan huske, har jeg vært 
opptatt av Gud, rettferdighet og me-
ningen med livet.

1. september flyttet jeg inn i en to-
mannsbolig i nærheten av Øvre Salt-
dal kirke, og har siden da jobbet som 
prostiprest i Salten.

1. desember tar jeg over som sokne-
prest i Øvre Saltdal menighet etter 
Guri-Lise Stavrum, som går av med 
pensjon.

Jeg er vokst opp på Feda vest i  
Agder. Etter menighetsmusiker- 
utdanning i Oslo og folkemusikkstu-
dium i Rauland, jobbet jeg et par 
år som frilans sanger og organist i  
oppvekstkommunen min, før jeg  
flyttet til Oslo for å studere teologi 
på Menighetsfakultetet. Dette er min 
første faste jobb som prest.



5SALTDAL MENIGHETSBLAD Nº 3 - 2024

Hvorfor valgte du å søke på preste- 
stilling i Saltdal, en kommune langt 
nord i landet ?

Jeg ble tipset om stillingen etter at 
jeg hadde prestepraksis i Fore og 
Meløy menighet i vår, og søkte fordi 
at jeg har en bror, svigerinne og tre 
tantebarn som bor på Rognan.

Hva fikk deg, en ung kvinne, til å vel-
ge presteyrket ?

I våpenhuset i Feda kirke, der jeg 
jobbet som organist, henger det en 
gammel reklameplakat med spørsmå-
let: «Har du en prest i magen?» Jeg 
gikk forbi denne plakaten hver gang 
jeg skulle opp på galleriet for å sette 
meg på orgelkrakken. Og hver gang 
kjente jeg et stikk i magen. I pinsen 
2019 var jeg sammen med en venn 
og min daværende kjæreste i en fast-
låst situasjon, da jeg utbrøt: «Jeg vil 
bli prest!» Det ble en underlig fred i 
rommet, og de sa: «Selvfølgelig skal 
du det.» Så da sa jeg opp jobben og 
flyttet til Oslo. Til å ta fatt på et så 
langt studium, var jeg strengt tatt ikke 
veldig ung. Jeg ble vigslet til prest en 
måned før jeg fylte 35 år.

Hva slags prest kan vi forvente oss ?

Dere kan forvente en prest som  
ønsker å lytte, og så må dere forvente 
dere en prest som foreløpig vet lite 
om hvordan ting bruker å være her. 
Selv om jeg har litt familie på Rognan 
og begynner å bli kjent med den fine 
staben på kirkekontoret, kjenner jeg få.

Inviter meg gjerne på en kopp te og 
fortell om bygda og om hva kirka  
betyr for deg, eller hva du skulle  
ønske den betydde for deg.

Hva har du med deg av erfaring og 
kompetanse som menigheten vår kan 
få glede av ?

Under studietida bodde jeg i Maria- 
huset sammen med to damer som 
har såkalt psykisk  utviklingshemming. 
Jeg håper menighetene kan få glede  
av noe av det de lærte meg:       
Aksept av egne grenser, betydningen 
av å være nærværende, faren ved lært 
hjelpeløshet (skille mellom hva som 
er den andres faktiske hjelpebehov 
og mitt behov for å hjelpe) og det å  
velge de mest sårbare av oss inn i 
midten av fellesskapet.

Og så tror jeg at menighetene kan få 
glede av min musikkompetanse.

Er det et tema innen kirken som enga-
sjerer deg spesielt mye?

Jeg er opptatt av at vi alle er elsket 
av Gud, og at vi alle har noe å bidra 
med i fellesskapet - om det så bare 
er å være til. Og så er jeg opptatt av 
Jesus som snur alt på hodet: Gud ble  
menneske. Den som vil herske, skal 
tjene. Barna er de største i Guds rike 
osv.

Har du , etter kort tid i jobben, funnet 
noe i Saltdals menigheter som du ser 
for deg trenger forbedring?
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Det er mye fint i Saltdals menigheter! 
Jeg vet at mange er opptatt av at det 
er lite barne- og ungdomsarbeid. Jeg 
håper det kan bli mer av det - at folk 
melder seg som frivillige dersom de 
har en idè eller noe de brenner for. 
Ta kontakt med oss som jobber i  
kirka, så ser vi hva vi kan få til. Og så  
håper jeg selvsagt at det snart blir til-
satt en menighetspedagog og en fast 
kirketjener.

Visjonen for Saltdal Menigheter er: 
«Saltdal og Øvre Saltdal menigheter 
skal formidle og nære kristen tro, like- 
verd og mangfold. Vi skal møte men-
nesker i alle livets faser og situasjoner 
med levende tro i et varmt felles-
skap». Hvordan tolker du denne?
 
Jeg tolker dette som at vi skal for-
midle Bibelens fortellinger og kirkas 
tradisjon på en relevant måte. At vi, 
som Jesus, forkynner at «Guds rike 
er nær», og gir rom for å kunne møte 
Gud gjennom gudstjenesten, sam- 
taler, salmekvelder, tirsdagstreff,  
konfirmasjonsundervisning osv.

Vi skal være tydelige på at alle men-
nesker er like mye verd, uavhengig 
av alder, kjønn, legning, etnisitet eller  
andre kategorier vi putter hverandre i. 
Og alle er like velkomne i kirka, uan-
sett hvor mye eller lite tro man syns 
man har. Varmt fellesskap betyr ikke 
at alle vi må være enige om alt, men 
at vi søker å være ærlige, rause og vil 
hverandre godt.

Hva gjør du på fritiden, interesser 
utenom jobben? 

I tillegg til å synge, liker jeg å lese, 
være tante og venn, og så har jeg 
nettopp begynt å gå på family-gy-
men. Det er moro.

Jeg er også glad i å gå tur, men har 
dårlig retningssans og trenger at 
noen viser vei.

Tusen takk til deg. Lykke til i din nye 
prestestilling.

Kirsten Vik Eriksen

Vær med og støtt utgivelsen av menighetsbladet! Fire årlige ut-
gaver av menighetsbladet koster innpå kr. 100.000 for Saltdal 
kirkelige fellesråd. Vi håper at mange kan bidra med et «frivillig 
abonnement» på kr. 300. Det enkleste er om du betaler ditt beløp 
til VIPPS nr. 130215 (Saltdal kirkelige fellesråd, velg kategorien 
«Menighetsblad»).
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Fotokonkurranse: Forsidebildet
Vil du se ditt bilde på trykk i menighetsbladet? Fire ganger i året  
trenger vi et blikkfang til førstesiden. Det kan være et vakkert motiv  
fra Saltdal, gjerne knyttet til årstiden. Eller et bilde som forteller  
noe om kirkelivet i Saltdal. Bildet må være av god kvalitet – det 
kan gjerne være tatt med en moderne mobiltelefon. Om det er 
personer med på bildet, må du få deres samtykke. Noen klare  
kriterier for hvilke bilder som tas inn og hvilke som avvises, finnes  
ikke. Her er det menighetsbladredatøren som bestemmer – like  
enerådende og uforutsigbart som amerikanske presidenter.

Årets bilde til julenummeret er det under- 
tegnede som har tatt: I desember er det all-
tid trivelig å ta turen til kaiene på Rognan, 
hvor trebåtene er pyntet med lys i mastene. 

Kjell Gunnar Skodvin

Siste dag for Guri-Lise Stavrum
Guri-Lise Stavrum hadde sin siste gudstjeneste i Øvre Saltdal kirke søndag 10. novem- 
ber før hun blir pensjonist. Blant de mange frammøtte var også prestekolleger fra  
Salten prosti: Foran fra venstre: Tine Fure, Fauske, Guri-Lise Stavrum, Torhild Larsen 
Nygård - ny sokneprest i Saltdal, Lisbeth Torsvik Gieselmann, Sørfold. Bak fra venstre 
Børge Hatch Fure, Saltdal og Sven Becker, prost i Salten.
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Du ble ut-
fordret til å 
velge min 

salme, hva 
tenker du om 

å velge salme?

Jeg ble overrasket, men samtidig 
syns jeg det er en ære å bli utfordret 
– veldig hyggelig. Kan legge til at jeg 
kjenner spalten godt og at den blir 
lest. 

Først noen ord om – hvem er Hanne?

Det kan være litt vanskelig å svare på 
hvem er jeg, Hanne – men får prøve 
å starte med noen fakta. Jeg kom-
mer opprinnelig fra Harstad, men har 
også bodd en del år på Myre i Vester-
ålen før jeg kom til Saltdal i 1995. Her 
begynte jeg i Chorus Novus og traff 
Ole, som også nettopp var kommet 
til bygda – vi giftet oss nøyaktig 9 må-
neder etter vårt første møte. I dag har 
jeg skiftet over til Rognan damekor 
og trives veldig godt i en fin gjeng og 
et fint miljø. Jeg er mor til to barn på 
35 og 26 år, og har ett barnebarn i 
Lofoten.

Jeg er utdannet agronom, og har 
jobbet 2 år som avløser. Fra 1997 har 

vi vært beredskapshjem, avlastnings-
hjem samt fosterhjem. Når jeg tenker 
igjennom min arbeidserfaring blir det 
litt forskjellig; alt fra hotell, lokalradio 
– driver i dag et enkeltmannsforetak 
innen lefsebaking, samt at jeg jobber 
hver 3. helg på Vensmoen. I tillegg er 
jeg daglig leder på Rognan leker og 
garn. Så jeg tror jeg kan si at en stor 
del av meg er knyttet til det å jobbe.

Nå har du fortalt litt om deg selv, mitt 
neste spørsmål er hvilken salme har 
du valgt og har du noen tanker eller 
historie knyttet til salmen?

Historien bak valg av salme er at jeg 
som mor ikke ønsket å døpe mitt 
barn, jeg mente at det var et valg han 
kunne ta selv senere, eller dersom han 
ønsket å bli konfirmert i kirka. Dette 
medførte sterke protester fra familie-
ne – min far ba til slutt; kan du ikke 
døpe barnet for min skyld – og slik ble 
det. Da vi var til samtale med presten 
måtte jeg si som sant var at jeg ikke 
hadde peiling på noen dåpssalme. 
Hun satte seg da ned ved pianoet 
og begynte å spille melodien til Fylt 
av glede over livets under. Den gikk 
rett inn i mitt hjerte. Senere, når jeg 
skrev salmen inn i minneboka til mitt 
barn, ble jeg også klar over at det var 

Hanne Rørvik 
velger min salme

Min salme
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Fylt av glede 
over livets under

en vakker og sterk tekst. Så denne 
salmen har fulgt meg siden, nå i 
35 år. Jeg kan legge til at jeg i dag 
ville ha døpt mitt barn uten denne 
protestrunden.

Melodien som brukes er av Egil 
Hovland fra 1976. Teksten er av 
Svein Ellingsen, som for øvrig har 
sitt etternavn fra skippergården på 
Saltnes, der tippoldefaren kom fra. 

Det er en sterk historie som ligger 
bak salmen. Datteren på 6 år ble 
påkjørt og drept i en ulykke – hal-
vannet år etter ulykken får de en 
gutt. Når hans kone Ingegjerd er 
gravid skriver han dåpssalmen i 
spennet mellom sorgen og savnet 
etter Margrethe og gleden over 
det nye livet som vokser fram. Så 
det ligger både sorg og glede bak 
denne vakre salmen. Det kan også 
nevnes at det er den mest brukte 
dåpssalmen i kirken i dag. 

Da sier jeg takk for ditt bidrag til 
denne spalten, og til sist – hvem 
utfordrer du til å velge min salme 
neste gang?

Jeg utfordrer min bror Stein Ole 
Rørvik, så nå er stafettpinnen  
levert videre inn i år 2025.

Harry Edvardsen

Fylt av glede over livets under, 
med et nyfødt barn i våre hender,
kommer vi til deg som gav oss livet
kommer vi til deg som gav oss livet.

Fylt av beven foran ukjent fremtid
legger vi vårt barn i dine hender.
Det som skjer i dåpen, gir oss trygghet,
det som skjer i dåpen, gir oss trygghet.

Fylt av undring er vi i din nærhet!
Du som bærer verdensrommets dybder,
venter på de små og tar imot oss,  
venter på de små og tar imot oss.

Ved ditt verk, ved Kjærlighetens vilje,
er vi født på ny til liv i Kristus,
til et åpent liv i tro og tillit, 
til et åpent liv i tro og tillit.

Og ved tidens grense lever fortsatt
dine løftes-ord ved døpefonten,
dåpens lys forblir når livet slukner,
dåpens lys forblir når livet slukner.

Større rikdom enn hva ord kan romme,
har du gitt oss gjennom dåpens gave.
Herre, la vår tro bli fylt av glede! 
Herre, la vår tro bli fylt av glede! 
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Vi takker våre annonsører for den flotte støtten!

Gratis utkjøring av blomster til begravelser i kirkene.

Åpent: hverdag 09.30 - 16.30
Lørdag 10.00 - 15.00

Gratis utkjøring av sorgbinderi til
Saltdal kirke og Øvre Saltdal kirke

Standardvegen 59, 8250 Rognan
Tlf. 75 69 22 00

Kirkegata 26, 8250 Rognan
Telefon: 75 69 19 99

Røkland Forretningssenter
8255 RØKLAND 

Tlf. 75 69 00 95 Tlf. 47 41 78 42

Vakt-telefon: 76 60 10 70
Blomsterbutikk Fauske: 75 60 10 60

Vi bistår med råd, tilrettelegging og gjennomføring ved
bisettelse eller begravelse.

Vi forhandler også gravstein, kantstein og bedplanter.
Fraktfritt levert og gratis montert.

Likedan tar vi oppussing, 
navnetilføyelser og ettermontering av gravlykter.

Åpningstider: kl 8 - 23 (22)
Tlf. 75 68 00 00

Telefon: 75 69 48 80 
Tømmerv. 3 - 8250 Rognan

Gratis utkjøring av sorgbinderi til
Saltdal kirke og Øvre Saltdal kirke

ARCTIC LYS
8255 RØKLAND 
Tlf. 75 69 00 95

Åpent hverdager 10-16.30 – Lørdag 11-15

Har du husket å kontrollere boligen før vinteren. 
Vi utfører EL kontroll i din bolig, 

og i mange tilfeller gir dette deg rabatt på forsikringen. 

Ring oss på telefon 75 69 40 00 

for nærmere informasjon. 

ANNONSEPRISER 

1/2 s 	 1/4 s	 1/8 s
kr 2375,-	 kr 1375,-	 kr 875,- 

SALTDAL KIRKEKONTOR
Pb. 117, 8250 ROGNAN
Tlf. 75 69 14 22
E-post: post@saltdalkirken.no

Bladet utgis av Saltdal og Øvre Saltdal menig-
heter, kommer ut med fire nummer i året 
og sendes samtlige husstander i Saltdal. 
Utenbygdsboende kan bestille bladet på  
ovennevnte adresse.

Frivillig abonnement: kr 300,-. 
Kontonummer: 4509 12 25739
Grafisk produksjon:
Forretningstrykk AS - Bodø

Redaktør: 
Kjell Gunnar Skodvin, tlf. 414 03 895

Bladet har årlig 4 utgivelser. 10% rabatt ved 
flere innrykk, 15% ved helår. Priser ekskl. mva.

Besøksadresse: Storgaten 52, 8200 Fauske
Telefon: 75 64 19 00

E-post: post@skogholt.net

Vi bistår med råd, tilrettelegging og gjennomføring ved
bisettelse eller begravelse.

Vi forhandler også gravstein, kantstein og bedplanter.
Fraktfritt levert og gratis montert.

Likedan tar vi oppussing, 
navnetilføyelser og ettermontering av gravlykter.

Erfaring - kompetanse - trygghet

Sjøgata 74, 8200 Fauske   Tlf. 756 44 000   www.indresaltenbyra.no

Hjelp ved
dødsfall



Saltdal kirke 
17.11.24 	 Oliver Paulsen Albinussen

Saltdal kirke 
01.06.24	 Serena Benedicte Zampa og 
	 Anders Isaksen Lundbakk                                                              
13.07.24	 Helga Øygard Skodvin og Sindre Fidje Nilssen                                                                                 
28.09.24	 Mette Størkesen Sund og Ben Magne Bolsøy                                                                        
05.10.24 	 Ingunn Trana og Christian Sletteng Borkamo

Saltdal kirke
14.09.24 	 Olav Nestby, f. 17.12.1925
01.10.24 	 Irene Røe, f. 25.04.1951
01.10.24 	 Trond Jenssen, f. 06.06.1963
02.10.24 	 Inger Karly Ellingsen, f.  23.09.1935
03.10.24 	 Jan-Olav Næstby, f. 07.09.1936
03.10.24 	 Tone Gunn Stene Kristiansen, f. 09.04.1954
03.10.24 	 Svein Oseng, f. 03.11.1952
09.10.24 	 Bjørn Kristian Prytz Pedersen, f. 31.01.1952
13.10.24 	 Kaja Næss, f. 21.05.1955
14.10.24 	 Roger Olsen, f. 24.04. 1957
15.10.24 	 Astrid-Anna Damm Olsen, f. 12.06.1934

Øvre Saltdal kirke
01.10.24 	 Kjell Jarle Kristensen, f. 07.04.1943
16.10.24 	 Hans-Ove Hansen, f. 05.05.1942.
29.10.24 	 Torleif Sigmund Helgesen, f. 09.12.1934

SLEKTERS GANG
SALTDAL OG 

ØVRE SALTDAL 
MENIGHETER

Kirkekontoret

Åpent: tirsdag-torsdag 
 kl. 10.00–14.00. 

Telefon: 
75 69 14 22 

Besøksadresse: 
Ringveien 2 

(v/Saltdal kirke) 

Postadresse: 
Pb. 117, 8250 Rognan 

Faktura adr.: 
faktura@saltdal.kommune.no 

E-post:
 post@saltdalkirken.no 

Hjemmeside: 
www.saltdalkirken.no

Kirkeverge/daglig leder: 
Toril Aunan

Kontormedarbeider: 
Heidi Isaksen 

Organist: 
Johan Hals Jørgensen 

Sokneprest Øvre Saltdal: 
Torhild Larsen Nygård, 

tlf. 952 25 501

Sokneprest Saltdal: 
Børge Hatch Fure, 

tlf. 402 89 557 

Kirkegårdsarbeider: 
Eskild Ingvaldsen 

Driftsansvarlig 
menighetssenter: 
Tove Hals Karlsen 

Trosopplærer: 
Ubesatt stilling



Returadr.: Pb. 117, 8251 Rognan

Informasjon

Gudstjenester
1. desember – 30. mars

Saltdal kirke Øvre Saltdal kirke

08.12. 	 kl 18.00	 Lysmesse med presentasjon 
	 	 av konfirmanter
24.12. 	 kl 15.00 	 Julaftensgudstjeneste
25.12. 	 kl 11.00 	 Høytidsgudstjeneste – 	
		  Saltdal mannskor deltar
29.12. 	 kl 11.00 	 Gudstjeneste
01.01.	 kl 18.00 	 Nyttårsgudstjeneste 
12.01. 	 kl 11.00 	 Gudstjeneste
26.01. 	 kl 11.00 	 Gudstjeneste
09.02. 	 kl 11.00 	 Gudstjeneste
20.02.	 kl 20.00 	 Ungdomsgudstjeneste
23.02.	 kl 11.00 	 Gudstjeneste
05.03.	 kl 18.00 	 Askeonsdagsgudstjeneste
09.03. 	 kl 11.00 	 Gudstjeneste
23.03. 	 kl 11.00 	 Gudstjeneste

01.12. 	 kl 18.00	 Gudstjeneste med innsett-
		  else av ny sogneprest 
		  Torhild Larsen Nygård
15.12. 	 kl 18.00	 Lysmesse med presentasjon
	 	 av konfirmanter
24.12. 	 kl 13.00 	 Julaftensgudstjeneste
26.12. 	 kl 11.00	 Høytidsgudstjeneste 
		  – Røkland blandakor deltar
05.01. 	 kl 11.00	 Gudstjeneste
19.01. 	 kl 11.00 	 Gudstjeneste
02.02. 	 kl 11.00 	 Gudstjeneste
12.02. 	 kl 20.00 	 Ungdomsgudstjeneste
16.02. 	 kl 11.00 	 Gudstjeneste
02.03. 	 kl 11.00	 Gudstjeneste
16.03. 	 kl 11.00	 Gudstjeneste
30.03. 	 kl 11.00	 Gudstjeneste

Med forbehold om endringer.


